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Mäntsälän kansalaisopiston nykyinen rehtori Mia Pätsi kuuluu Kehvelit-
ryhmään, joka on eri puolilta Suomea olevista kansalaisopiston rehtoreista 
koostuva kehittämisverkosto. Kehvelit-ryhmä haki ja sai OPH:n Laatu- ja 
kehittämisavustusta ajalle 1.8.2023-30.6.2025. Hankkeen nimi on ESTEET 
NURIN! - Yhdenvertaisuus, esteettömyys ja osallisuus opistoissa. Hakijana 
ja hankkeen koordinoijana on Kuopion kansalaisopisto. Hanketta ohjaa 
mukana olevien opistojen edustajista koottu ohjausryhmä. Kullakin 
opistolla on myös oma osahankkeensa. Yhteishankkeessa ovat mukana 
Joensuun seudun kansalaisopisto, Kotkan opisto, Kuopion kansalaisopisto, 
Tampereen seudun työväenopisto, Tornion kansalaisopisto ja Wellamo-
opisto. Mäntsälän kansalaisopiston rehtori Mia Pätsi oli OPH:n Esteet 
nurin! - LaKe avustuksen myöntöhetkellä Hausjärven kansalaisopiston ja 
Lopen opiston rehtori. Kehvelit-ryhmän näkemys on, että Esteet nurin- 
LaKe- hankkeen osahanke siirtyy Hausjärveltä ja Lopelta Mäntsälän 
kansalaisopistoon Mia Pätsin toimiessa ohjausryhmässä. OPH:n 
opetusneuvos Heikki Tulkki on myöntänyt luvan siirtää Esteet nurin- LaKe 
hankkeen Hausjärven kansalaisopistosta Mäntsälän kansalaisopistoon 
saatuaan kirjallisen suostumuksen Hausjärven kunnan ja Lopen kunnan 
sivistysjohtajilta.  
 
Esteet nurin- LaKe- hankkeen tavoitteet tiivistetysti ovat: 

1. Selvittää yhdessä erilaisten kuntalaisten näkökulmasta tasa-arvon, 
yhdenvertaisuuden, esteettömyyden ja saavutettavuuden 
toteutumista kansalais- ja työväenopistojen opetuksessa ja 
toiminnoissa ja kehittää yhdessä konkreettisia keinoja näiden 
edistämiseksi. 

2. Etsiä ja kehittää kuntalaisten, opiskelijoiden ja sidosryhmien kanssa 
omaehtoisia osallisuuden, osallistumisen ja vapaaehtoistoiminnan 
tapoja opistoissa. Rakennetaan opistojen osallisuuden portaat. 

3. Oppia ottamaan kuntalaisia mukaan kehittämään paikallisia 
oppimispalveluja ja yhteiskuntaa uudistavia toimintoja 
vapaaehtoistoiminnan avulla. 

4. Oppia yhdessä ja luoda arkeen juurrutettavia yhdenvertaisuutta, 
esteettömyyttä, saavutettavuutta sekä osallisuutta edistäviä 
toimintatapoja kansalais- ja työväenopistoissa. 

 
Hankkeen kokonaisbudjetti on 120 700,00 €, josta omarahoitusosuus on 
19 312,00 €. Mäntsälän kansalaisopistolle Esteet nurin- LaKe hankkeesta 
on laskettu toimintakuluja 12 089,40 €, ja omarahoitusosuutta 755,70 €. 
Mäntsälän kansalaisopistolla on hankkeessa oma osahanke 3311,60 €, 
jossa ei ole omarahoitusosuutta.  
 
Mäntsälän kansalaisopiston rehtori Mia Pätsi esittää Mäntsälän kunnan 
hyvinvointilautakunnalle, että hyvinvointilautakunta hyväksyy Esteet nurin- 
LaKe-hankkeen osahankkeen siirtämisen Mäntsälän kansalaisopistoon.  
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Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta hyväksyy Esteet nurin-LaKe-hankkeen osahankkeen 
siirtämisen Mäntsälän kansalaisopistoon. 

 
Käsittely Kansalaisopiston rehtori Mia Pätsi esitteli asiaa kokouksessa.  
 
 Käsitelyn aika tuli esille, että tarkennettu laskelma omarahoitusosuudesta 

on 1934,4 euroa esittelytekstistä mainitusta 755,7 eurosta poiketen. 
 
Päätös Hyvinvointilautakunta hyväksyi Esteet nurin laatu- ja kehittämishankkeen 

osahankkeen siirtämisen Mäntsälän kansalaisopistoon. 
  
 
 
 Merkittiin, että kansalaisopiston rehtori Mia Pätsi osallistui kokoukseen 

Teamsin välityksellä 17.03-17.18 asian esittelyn ajan. 
 
 

 


